（お客様保管）取扱説明書
住宅用太陽光発電システム
屋外用集中型パワーコンディショナ
( 接続箱一体型 )
（遠隔出力制御システム対応型）
品番 SPSS-55D-NX
(5.5kW タイプ )
このたびは、パワーコンディショナをお買い上げ

パワーコンディショナおよび一括制御リモコンの設定を変更することで、最大 10 台まで操作することが
できます。設定変更を行う場合、お買い上げの販売店または施工店へご連絡ください。
ご注意
●最大 10 台の設定変更は、各機器の施工説明書で対応可能なパワーコンディショナ、送信ユニット等を
ご確認のうえ実施してください。
専用別売品
部品名 長さ 品番 用途
通
信
ケ
ー
ブ
ル
① パワコン・リモコン間ケーブル
5	m POKC050B パワーコンディショナ本体と一括制御リモ
コンを接続します15	m POKC150B
30	m POKC300B
② パワコン間ケーブル
1.5	m POKC015P パワーコンディショナを複数台設置する場
合に、パワーコンディショナ本体を相互に
わたり接続します
5	m POKC050P
30	m POKC300P
③ リモコン・送信Ｕ間ケーブル
3	m POKC030F 送信ユニットを設置した場合に一括制御リモ
コンやパワーコンディショナと接続します15	m POKC150F
④ パワコン・送信Ｕ間ケーブル
15	m POKC150C
30	m POKC300C
部品名 形状 品番 用途
リ
モ
コ